
 
 

 УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                       № 3479-64/VII              19 серпня   2020 року 

  
Про виділення земельної ділянки громадянам  селищної ради під 

пасовище 
            

 
 Розглянувши заяву гр. Воронежського Дмитра Геннадійовича, що 

проживає по вул..  Молодіжна,14/8 та керуючись  Конституцією  України, 
Законом України  “Про    місцеве  самоврядування    в Україні”,   Земельним   
кодексом  України,  селищна  рада  вирішила: 
 

 1. Відмовити  гр. Воронежському Дмитру Геннадійовичу у виділенні 
земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення загальною площею 0,20га, із земельної ділянки площею 
20,3918га, кадастровий номер якої 1225255100:03:004:0267,  під випас худоби 
та заготівлю сіна в оренду так як дана ділянка потребує приведення до 
відповідного стану для використання за призначенням. 

2. Рекомендувати гр.. Воронежському Д.Г. до 01 вересня 2020 року 
привести вищевказану земельну ділянку до первісного стану та опісля 
звернутися в селищну раду для повторного розгляду даного питання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва.                  

 

 

 

Селищний голова                                                            П.СЕГЕДІЙ 
 


